
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
        
 

 

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКОЕ 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

16.11.2016 г.                                  Кировское                                № 551 

 

 

О внесении изменения в приложение к распоряжению главы администрации  

города Кировское от 28.12.2015  № 383 «О  создании временной городской 

рабочей группы по рассмотрению вопросов по предоставлению земельных 

участков муниципальной (коммунальной) собственности города Кировское в 
постоянное пользование и передачу в аренду» 

 

 

На основании Конституции Донецкой Народной Республики, 

Постановления Совета Министров Донецкой Народной Республики                           

от 02.06.2014 № 9 - 1 «О применении законов на территории Донецкой 

Народной Республики в переходной период», Постановления Совета 
Министров Донецкой Народной Республики от 10.01.2015 № 1 - 1 «О внесении 

изменений в Постановление Совета Министров Донецкой Народной 

Республики «О применении законов на территории ДНР в переходной период 

№ 9 - 1 от 02.06.2014 года», Временного порядка предоставления в постоянное 
пользование и передачи в аренду земельных участков на территории Донецкой 

Народной Республики, утвержденного Постановлением Советом Министров 
Донецкой Народной Республики от 02 сентября 2015 года №17 - 15, Положения 
об администрации города Кировское, утвержденного распоряжением главы 

администрации города Кировское  от  26.01.2015  № 1, распоряжений главы 

администрации города Кировское от 10.10.2016 № 481 «О создании 

юридического лица «УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО 

ХОЗЯЙСТВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КИРОВСКОЕ», от 26.10.2016               

№ 519 «О внесении изменений в распоряжение главы администрации города 
Кировское от 10.10.2016 № 482 «О сокращении и введении штатных единиц», 

от 26.10.2016 № 520 «О внесении изменений в распоряжение главы 

администрации  города Кировское от 10.10.2016 № 482 «О сокращении и 

введении штатных единиц», на основании протокола заседания 
муниципального совета от  16.11.2015 № 27, в целях урегулирования земельных 

отношений,  связанных с предоставлением в постоянное пользование и 

передачей в аренду земельных участков муниципальной (коммунальной) 

собственности  в городе Кировское, в связи с кадровыми изменениями 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 

 1. Внести изменения в приложение к распоряжению главы 

администрации города Кировское от 28.12.2015  № 383 «О  создании временной 

городской рабочей группы по рассмотрению вопросов по предоставлению 

земельных участков муниципальной (коммунальной) собственности города 
Кировское в постоянное пользование и передачи в аренду», а именно: изложив 
состав временной городской рабочей группы по рассмотрению вопросов по 

предоставлению земельных участков муниципальной (коммунальной) 

собственности города Кировское в постоянное пользование и передачи в аренду 

в новой редакции (прилагается). 
 

          2.  Считать приложение к распоряжению главы администрации города 
Кировское от 28.12.2015  № 383 «О  создании временной городской рабочей 

группы по рассмотрению вопросов по предоставлению земельных участков 

муниципальной (коммунальной) собственности города Кировское в постоянное 
пользование и передачи в аренду» таким, что утратило силу. 
  

 3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания. 
 

          4. Контроль   за   выполнением   распоряжения  возложить   на   первого  

заместителя главы администрации города Кировское Полысюка С.В. 

 

 

Глава администрации А.Ю. ХАБАРОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


